

(污水处理)

XX市第三污水处理厂（一期）工程项目设备供货及安装调试服务等工作中涉及自控系统硬件、软件和服务等采购的协议书。买方为 XX（北京）XXX，卖方为 XXX。

2、合同条款

本合同包括以下文件：报价单复印件、认可信函、设备/材料采购合同条款、订货清单、技术附件、包装、运输、标识要求、质保期和售后服务承诺。买方承诺按照合同规定支付款项，卖方承诺按照合同规定提供设备供货、技术指导和维修服务。设备总价格为人民币贰拾陆万柒仟捌百元整，包括设备费、包装、运输费和现场安装、调试服务费等，为固定不变价格。

3、签署和生效

本合同一式 7 本，买方持 5 本，卖方持 2 本。双方代表在本协议上签字并加盖公章以证明，自签字之日起生效。买方代表为 XX（北京）XXX，卖方代表为 XXX。

处，应以协议书为准。

3.4 修改和补充

任何修改和补充都必须以书面形式进行，并由双方签署的文件作为合同的组成部分。

4.1 付款

买方应按照合同规定的付款方式和时间支付合同价格。

4.2 价格

合同价格应按照认可信函中规定的单价计算，包括所有设备/材料、包装、运输、保险、税金和其他费用等。

4.3 变更价格

如果在合同执行期间发生价格变化，双方应重新协商确定价格。

5

交货和验收

5.1 交货

卖方应按照合同规定的时间和地点交付设备/材料，包括相关文件和证明文件。

5.2 验收

买方应在设备/材料交付后进行验收。如果设备/材料不符合合同要求，买方有权要求卖方进行更换或修理。

卖方应对其提供的设备/材料提供质保服务，质保期限应
按照合同规定执行。如果设备/

材料在质保期内出现问题，卖方应及时进行修理或更换。

7

违约和争议解决

7.1 违约

如果任何一方违反合同规定，应按照合同规定承担相应的
违约责任。

7.2 争议解决

任何因合同引起的争议应通过友好协商解决。如果协商无
法解决，应提交 **XXX** 进行

仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

工程设备及材料采购合同条款

工作范围

本合同约定的工作范围包括采购以下设备名称、规格型号、
数量及价格：

PLC 系统

规格订货号:

A 变配电室 1#PLC 主站:1CP 柜 (包含 2 个机架) DO:64

1CPU315-2DP

6ESAH140AB0

2 以太网通讯模块 CP343-16GK

EX300XE0

3 接口模块 IM360

6ESAA010AA0

4 接口模块 IM361

6ESCA010AA0

5MMC 512K

6ESLJ200AA0

6 电源 PS307 5A

6ESEA010AA0

7 导轨 530mm

6ESAF300AA0

8 数字量输入模块 32DI

6ESBL000AA0

9 数字量输出模块 32DO

6ESBL000AA0

10

8AI

6ESKF020AB0

11 模拟量输出模块 8AO

6ESHF000AB0

12 前连接器 20 针

6ESAJ000AA0

13 前连接器 40 针

6ESAM000AA0

小计:

B 2#PLC 站:2CP 柜（包含 2 个机架） DO:96

14CPU315-2DP

6ESAH140AB0

15 以太网通讯模块 CP343-16GK

EX300XE0

16 接口模块 IM360

6ESAA010AA0

17 接口模块 IM361

6ESCA010AA0

18MMC 存储卡 512K

6ESLJ200AA0

19 PS307 5A

6ESEA010AA0

单位：块、数量：1、单价：、总价：、备注：XXX

单位：块、数量：1、单价：9913、总价：9913、备注：

XXX

单位：块、数量：1、单价：1402、总价：1402、备注：

XXX

单位：块、数量：1、单价：1608、总价：1608、备注：

XXX

单位：个、数量：1、单价：1386、总价：1386、备注：

XXX

2、单价：1285、总价：2571、备注：

XXX

单位：根、数量：2、单价：120、总价：2400、备注：

XXX

单位：块、数量：4、单价：2400、总价：9600、备注：

XXX

单位：块、数量：2、单价：3325、总价：6651、备注：

XXX

单位：块、数量：3、单价：4593、总价：、备注：XXX

单位：块、数量：1、单价：7143、总价：7143、备注：

XXX

单位：块、数量：4、单价：120、总价：480、备注：

XXX

6、单价：180、总价：1080、备注：

XXX

注：如有发生设备部件及名称、规格型号、数量等变动，应及时协商解决，变动后的内容应在合同中作出修改，并由双方签字确认。如因买方原因导致变动，则由买方解决并指示卖方遵照办理。

工程设备及材料采购合同条款

本条款适用于以下 XXX 设备的采购：

导轨 530mm 6ESAF300AA0

数字量输入模块 32DI 6ESBL000AA0

数字量输出模块 32DO 6ESBL000AA0

模拟量输入模块 8AI 6ESKF020AB0

模拟量输出模块 8AO 6ESHF000AB0

前连接器 20 针 6ESAJ000AA0

前连接器 40 针 6ESAM000AA0

合同总金额为元人民币。

1#PLC 从站:3CP 柜（包含 1 个机架）DI:64

DO:32

接口模块 IM153-1 6ESAA030XB0

导轨 530mm6ESAF300AA0

电源 PS307 5A6ESEA010AA0

数字量输入模块 32DI 6ESBL000AA0

数字量输出模块 32DO 6ESBL000AA0

模拟量输入模块 8AI 6ESKF020AB0

模拟量输出模块 8AO 6ESHF000AB0

前连接器 20 针 6ESAJ000AA0

前连接器 40 针 6ESAM000AA0

合同总金额为 2065 元人民币。

脱水机房公用部分 PLC 站:4CP 柜

紧凑型 PLC S7-200

以太网通讯模块

内存卡 256K

元人民币。

工程设备及材料采购合同条款

本合同由以下双方签订：买方（以下简称“甲方”）和卖方（以下简称“乙方”）。

一、产品规格及数量

1.产品规格：控制柜，型号分别为 6ESBD230XB0、6GKEX000XE0、6ESGH230XA0，以及 CP01、CP02、CP03、CP04 四种规格。

2.数量：分别为 1 块、1 块、1 块、3670 块、3273 块、466 块。

二、产品描述

1.CP01、CP02、CP03 三种规格的控制柜采用仿威图结构，前后开门，内装风扇、照明灯、开关电源、空开、浪涌保护器。

XXX 冷板，

门板厚度足 2.0mm，安装板厚度为足 3.0mm。

3.三种规格的控制柜内导线为铜导线，端子采用德国魏德弥勒，中间继电器采用 XXX 产品。

4.三种规格的控制柜外壳防护等级为 IP54，色标为计算机白 RAL7035（德国色标）。

5.CP04 控制柜规格为 600(W)X600(D)X2200(H)，采用仿威图结构，前后开门，内装风扇、照明灯、开关电源、空开、浪涌保护器。

6.CP04 控制柜采用框架式结构，材质为 XXX 冷板，门板厚度足 2.0mm，安装板厚度为足 3.0mm。

7.CP04 控制柜内导线为铜导线，端子采用德国魏德弥勒，中间继电器采用 XXX 产品。

IP54，色标为计算机白

RAL7035（德国色标）。

9.所有控制柜均带断路器 2A/2P。

三、交货时间和地点

1.交货时间：甲方与乙方协商一致后确定。

2.交货地点：甲方指定的地点。

四、质量保证

1.乙方保证所提供产品的质量符合国家有关标准。

2.产品在运输过程中如有损坏，由乙方承担全部责任。

五、价格及付款方式

1.产品总价为人民币（以下简称“元”）。

2.
货款。

15 天内付清全部

六、违约责任

1.任何一方未能履行本合同规定的义务，应承担违约责任。

2.未经甲方同意，乙方不得将本合同的权利和义务转让给任何第三方。

七、争议解决

本合同的争议应协商解决，如协商不成，提交有管辖权的人民法院解决。

八、其他事项

1.本合同自双方签字盖章之日起生效。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/326203223112010122>